お 知 ら せ

                 令和６年(2024 年)１１月２８日

 報 道 機 関 各 位

                    函館市病院局管理部長

職員の懲戒処分について

 このことについて，別紙のとおり職員の懲戒処分を行いましたので，

お知らせいたします。

〒041-8680

函館市港町１丁目１０番１号

函館市病院局

管理部庶務課庶務係

TEL 0138-43-2000 内線 4202

FAX 0138-43-4434

職員の懲戒処分の公表について

次のとおり懲戒処分をしたので公表します。

被処分者の所属等  所属 病院局・管理職 年代 ６０代

事案の概要  プロポーザル審査委員会終了後に，事業者から提

出された業務提案書を，同社の許可なく別の事業者

に手交した。

処分内容  停職１月

処分年月日  令和６年１１月２８日

その他特記事項   上記のほか，管理監督責任を理由として，管理職

１人を厳重注意とした。

担当 函館市病院局管理部庶務課 熊木 電話 43-2000(内線 4202)